

**कनिष्ठ अभियंता(सिविल) के तीन रिक्त पदों पर ऐसे अभ्यर्थियों, जो भारतीय सेना, केन्द्रीय पब्लिक सेक्टर अण्डरटेकिंग्स, राज्य पब्लिक सेक्टर अण्डरटेकिंग्स अथवा किसी सरकारी विभाग/संस्था से हाल ही में सेवा निवृत्त हुए हों, की संविदा के आधार पर नियुक्ति हेतु साक्षात्कार ।**

नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, ए-135 ए, अलकापुरी, हबीबगंज, भोपाल-(मप्र) में दिनांक 21.01.2019 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से कनिष्ठ अभियंता(सिविल) के तीन रिक्त पदों पर ऐसे अभ्यर्थियों, जो भारतीय सेना, पब्लिक सेक्टर अण्डरटेकिंग्स, राज्य पब्लिक सेक्टर अण्डरटेकिंग्स अथवा किसी सरकारी विभाग/संस्था से हाल ही में सेवा निवृत्त हुए हों, की संविदा के आधार पर एक वर्ष के लिए चयन हेतु साक्षात्कार होना निश्चित किया गया है । समिति के द्वारा आवश्यकता होने पर अनुबन्ध की अवधि को एक वर्ष तक बढ़ाया जा सकता है । उक्त पद हेतु अभ्यर्थी का किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से बी0ई0( सिविल) अथवा 03 वर्षों का डिप्लोमा (सिविल इंजीनीयरिंग ) होना एवं साथ ही भवन निर्माण में 03 वर्षों का अनुभव होना अनिवार्य है । संविदा के आधार पर नियुक्त अभ्यर्थी को मानदेय की राशि रु 25000/- ( रु0 पच्चीस हजार मात्र) प्रतिमाह देया होगा । 10 (दस) वर्षों या इससे अधिक अनुभव रखने वाले अभ्यर्थी को मानदेय की राशि रु 30,000/- (रु तीस हजार मात्र ) देय होगा ।

ऐसे इच्छुक उपरोक्त दर्शित संस्थानों से सेवा निवृत्त योग्य अभ्यर्थी अपने आवेदन पत्र सहित निर्धारित तिथि एवं समय पर होने वाले साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं । आवेदन पत्र (बायो डाटा) में नाम, पता, मोबा0नं0 ईमेल का पता, जन्म तिथि, शैक्षिक योग्यता, संस्थान/विभाग का ब्योरा जहाँ से सेवा निवृत्त हुए हों, उक्त संस्थान/विभाग से सेवा निवृत्ति लाभ प्राप्ति के स्वीकृत आदेश संख्या दिनांक, यदि कोई विशेष कार्य में पदक/प्रोत्साहन प्राप्त हुआ हो तो उल्लेख होना चाहिए। साथ ही पासपोर्ट साईज फोटो एवं आवेदन में दी गई जानकारी के साक्ष्य में सत्यापित प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियाँ संलग्न करना चाहिए । प्रमाण पत्रों की मूल प्रतियाँ भी सत्यापन हेतु साथ में लाना अनिवार्य है। चयनित अभ्यर्थियों को संविदा के आधार पर 01 वर्ष की अवधि के लिए निर्धारित मानदेय पर नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल में नियुक्त किये जायेंगे ।

उपायुक्त

## NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI

Regional Office

A-135 A, Alkapuri, Habibganj, Bhopal (MP)-462024

**WALK IN INTERVIEW FOR APPOINTMENT OF THOSE EMPLOYEES WHO HAVE RECENTLY BEEN RETIRED FROM DEFENCE, PSUs, OR ANY GOVT. DEPARTMENT AGENCIES FOR THE POST OF JUNIOR ENGINEER (CIVIL) ON CONTRACT BASIS AT NVS, REGIONAL OFFICE, BHOPAL(MP).**

A Walk-in-interview will be held at **11.00** A.M. on **21.01.2019** at Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office A-135 A, Alkapuri, Habibganj, Bhopal to empanel 03 Jr. Engineers(Civil) from those candidates who have recently been retired from Defence, PSU, State PSU or any Govt. Department/Agency, for the appointment on CONTRACTUAL BASIS, initially for a period of one year, extendable for another one year, if required by the Samiti. Candidates should possess Degree in Civil engineering or 3 years diploma in Civil engineering from a recognized institution with 03 years experience in construction of buildings. Candidates so appointed on contractual basis shall be paid a fixed consolidated remuneration of Rs. 25,000/- (Rupees twenty five thousand only) per month. However, candidates who possesses 10 years experience or above in the relevant field will be paid consolidated fixed remuneration of Rs. 30,000/- (Rupees thirty thousand only) per month.

Interested and eligible candidates may attend the Walk-in-Interview alongwith their application indicating their bio-data viz. name, address, mobile number email ID, age, educational qualification, name of the department from where retired, total years of experience in civil engineering, other achievement if any gained etc. alongwith passport size photograph enclosing therewith copies of Qualifications, orders for releasing retiral benefits at the time of interview. Applicants have to produce original documents at the time of interview for verification

Deputy Commissioner